

STAVNSGAARD CONSULTING ApS

Christianshusvej 181
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2018

Tina Aggerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAVNSGAARD CONSULTING ApS
 Christianshusvej 181
 2970 Hørsholm

CVR-nr: 34625077
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for STAVNSGAARD CONSULTING ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 23/11/2018

Direktion

Herdis Stavnsgaard Pedersen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabet har begrænset aktivitet med salg af konsulentydelse.

Årets resultat udgør et underskud på 13.311 kr. og egenkapitalen udgør 2.329.448 kr. pr. 30. juni 2018. Bestyrelsen foreslår et udbytte for regnskabsåret 2017/18 på 96.700 kr., hvorfor der er trukket 110.011 kr. af overførte overskud i tidligere år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Selskabets nettoomsætning med fradrag af produktionsomkostninger sammendrages i posten bruttoresultat.

Nettoomsætning ved salg af konsulentytelser indregnes i takt med arbejdets udførelse og levering af ydelserne til kunden. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger er medgået direkte til opnåelse af omsætningen, herunder direkte projekt og rejseomkostninger samt løn og gager til personale.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser vedrørende selskabsskat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatopgørelsen

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, der ikke omfatter finansielle gældsforpligtelser, måles til nettorealisationsevne.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-22.827	-4.000
Administrationsomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-22.827	-4.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	755.507
Andre finansielle indtægter		57.830	118.478
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.127	0
Andre finansielle omkostninger		-43.927	0
Ordinært resultat før skat		-17.051	869.985
Skat af årets resultat		3.740	-27.658
Årets resultat		-13.311	842.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.700	96.700
Overført resultat		-110.011	745.627
I alt		-13.311	842.327

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.100.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.511
Andre tilgodehavender		2.883	2.101.880
Tilgodehavender i alt		2.883	2.109.391
Andre værdipapirer og kapitalandele		409.504	397.170
Værdipapirer og kapitalandele i alt		409.504	397.170
Likvide beholdninger		33.426	17.870
Omsætningsaktiver i alt		445.813	2.524.431
Aktiver i alt		2.545.813	2.524.431

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.152.748	2.262.759
Forslag til udbytte		96.700	96.700
Egenkapital i alt		2.329.448	2.439.459
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		208.127	0
Skyldig selskabsskat		8.078	84.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160	160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.365	84.972
Gældsforpligtelser i alt		216.365	84.972
Passiver i alt		2.545.813	2.524.431

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene afholdt løn og vederlag til direktøren. Herudover har selskabet ingen ansatte.